

Team AutoPro Pte Ltd 160 Sin Ming Dr, #02-12 Sin Ming AutoCity Singapore 575722
Tel: 8269-9999 Email: estimate.tap@gmail.com / teamautopl@gmail.com

SJE : _____ Vehicle Nos : 8952L
Date of Survey : _____ SJR 9952L
Date of ReSurvey: _____ After-Paint: _____ Model : SUZUKI SWIFT
Contacts : _____ Year : _____
Chassis No : _____

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____ Working Day: 2009

Nos.	PARTS	Qty	Unit	S\$	TOTAL S\$	
1	TAILGATE	1	\$	687.20	\$ 687.20	BTV
2	TAILGATE INNER TRIM BOARD	1	\$	118.60	\$ 118.60	NSX
3	TAILGATE INNER LOCK	1	\$	168.20	\$ 168.20	NSX
4	TAILGATE INNER LOCK STICKER	1	\$	48.00	\$ 48.00	NDX
5	TAILGATE WEATHERSTRIP	1	\$	84.00	\$ 84.00	NDX
6	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING	1	\$	98.20	\$ 98.20	NSX
7	REAR BUMPER	1	\$	624.00	\$ 624.00	BRV
8	REAR BUMPER LOWER SPOILER	1	\$	482.60	\$ 482.60	BRV
9	REAR BUMPER SIDE RETAINER	1	\$	112.00	\$ 112.00	NEC
10	REAR BUMPER REVERSE LAMP LH	1	\$	89.60	\$ 89.60	BRV
11	REAR BUMPER BRACKET	1	\$	68.00	\$ 68.00	MISV
12	REAR BUMPER TOW CAP	1	\$	78.00	\$ 78.00	MISV
13	REAR NUMBER PLATE LAMP	2	\$	45.80	\$ 91.60	BRV
14	REAR END PANEL	1	\$	489.20	\$ 489.20	DDV
15	REAR END PANEL TOP GARNISH	1	\$	108.60	\$ 108.60	BRV
16	REAR FENDER LH	1	\$	419.00	\$ 419.00	DIS
17	REAR FENDER INNER TRIM BORAD LH	1	\$	198.55	\$ 198.55	NDX
18	REAR FENDER INNER COWLING LH	1	\$	143.60	\$ 143.60	BRV
19	REAR DOOR LH	1	\$	812.00	\$ 812.00	BTV
20	REAR DOOR BLACK TAPE	1	\$	55.00	\$ 55.00	NNX
21	REAR DOOR INNER TRIM BOARD	1	\$	195.00	\$ 195.00	NDX
22	REAR DOOR WEATHERSTRIP	1	\$	148.00	\$ 148.00	TNV
23	REAR DOOR INNER LOCK	1	\$	188.00	\$ 188.00	BRV
24	REAR DOOR OUTER MOULDING	1	\$	110.00	\$ 110.00	NSX
25	FUEL TANK CAP	1	\$	144.00	\$ 144.00	DDV
26	FUEL TANK PIPE	1	\$	187.00	\$ 187.00	DDV
27	TAIL LAMP LH	1	\$	454.00	\$ 454.00	BRV
28	TAIL LAMP BASE PANEL LH	1	\$	184.00	\$ 184.00	DDV
29	REAR AXLE	1	\$	1,110.20	\$ 1,110.20	BTV
30	REAR WHEEL HUB	1	\$	190.00	\$ 190.00	BTV
31	REAR WHEEL HUB BEARING	1	\$	108.00	\$ 108.00	JMV
32	REAR WHEEL KNUCKLE	1	\$	256.60	\$ 256.60	NSX
				5,683.30	Parts Sub Total :	\$ 8,408.35
				852.50	Discount 15% :	\$ 1,261.25
				4,820.81	PARTS TOTAL :	\$ 7,147.10

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit \$	TOTAL \$	
1	SUNDRIES	1	\$ 80.00	\$ 80.00	NNX
2	TAILGATE SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 30.00 100.00	NECV
3	TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS	1	\$ 50.00	\$ -50.00	NNX
4	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 40.00 100.00	NECV
5	TAILGATE WINDSCREEN INNER SEAL	1	\$ 60.00	\$ 30.00 60.00	NNX
6	TAILGATE WINDSCREEN PRIMER & CLEANER	1	\$ 80.00	\$ -80.00	NNX
7	REAR BUMPER CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	NECV
8	REAR BUMPER LOWER SPOILER CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	NECV
9	REAR END PANEL SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 40.00 100.00	NECV
10	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	NNX
11	REAR FENDER SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 40.00 100.00	NECV
12	REAR FENDER INNER TRIM BOARD CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	NNX
13	REAR FENDER INNER COWLING CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00 50.00	NNX
14	REAR DOOR SEALANT	1	\$ 100.00	\$ -100.00	NNX
15	REAR DOOR INNER TRIM BOARD CLIPS	1	\$ 50.00	\$ -50.00	NNX
16	TAIL LAMP CLIPS	1	\$ 50.00	\$ -50.00	NNX
17	TAIL LAMP SEAL	1	\$ 60.00	\$ -60.00	NNX
18	TAIL LAMP BASE PANEL SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 30.00 100.00	NECV
19	REVERSE CAMERA	1	\$ 480.00	\$ 200.00 480.00	SCV
20	REVERSE SENSOR	2	\$ 250.00	\$ 200.00 500.00	SCV
21	REAR NUMBER PLATE W/CASING	1	\$ 80.00	\$ -80.00	NNX
22	REAR SHOCK ABSORBER LH	1	\$ 288.00	\$ 288.00	BTV
23	REAR TYRE	1	\$ 380.00	\$ 150.00 380.00	BRV
24	REAR ALLOY RIM	1	\$ 680.00	\$ 250.00 680.00	DIS
1488.00 SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 3,688.00	

Nos.	LABOUR	\$
1	R&R TAILGATE COMPONENT	\$ 60.00 150.00
2	R&R TAILGATE WINDSCREEN	\$ 120.00 250.00
3	R&R REVERSE SENSOR	\$ 40.00 -80.00
4	R&R REVERSE CAMERA	\$ 40.00 100.00
5	R&R FUEL TANK PIPE	\$ 90.00 180.00
6	R&R REAR DOR COMPONENT	\$ 150.00
7	R&R REAR UNDER CARRIAGE	\$ 120.00 180.00
8	R&R REAR TYRE AND BALANCING	\$ 40.00 80.00
9	WHEEL ALIGNMENT	\$ 60.00 120.00
10	UPHOLSTERY	\$ -300.00
11	CHECK WIRING	\$ 30.00 30.00
12	PANEL BEAT	\$ 120.00 1,800.00
13	RUST PROOFING	\$ 60.00 200.00
14	SPRAY PAINTING	\$ 120.00 1,800.00
LABOUR TOTAL :		\$ 5,440.00
		3050.00

Survey
3/9/2020
Total time
140hrs

Resurvey
4/9/2020
Total time
150hrs

AXA INSTRUCT

6290.00

Lump Sum Repair
Repair days 10

L/S 7,400/2

Total
14/9/2020

PARTS TOTAL : \$ 7,147.10
SPECIAL NETT TOTAL : \$ 3,688.00
LABOUR TOTAL : \$ 5,440.00
GRAND TOTAL : \$ 16,275.10

PARTS 4,830.81
NS 1,448.00
LABOUR 3,050.00
9,328.81
1865.76
7,463.04